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Tack för året som gott!
Änggårdsföreningens styrelse vill tacka alla gamla och nya medlemmar för ett 
händelserikt 2022! Vi har hunnit med både vårcontainrar, loppis, föreläsningar, 
HLR-kurs, After School, dans runt granen med mera. 
Även i år har vi varit över 300 medlemmar, och det är väldigt roligt att se att så 
många vill vara med och bidra till att vi får en levande trädgårdsstad. 

Kallelse: Årsmöte 2023
Änggårdens kommunalförening kallar nu alla medlemmar till årsmöte 2023.

Årsmötet kommer att hållas i Danska Kyrkan söndag den 5 mars 2023 klockan 
15.00. Föreningen bjuder på fika.

Årsmöteshandlingar kommer att finnas tillgängliga på mötet, samt även 
publiceras på föreningens hemsida www.Änggårdsföreningen.se innan mötet.

Efter årsmötesförhandlingarna kommer Jörgen Kyle att hålla en föreläsning om 
Änggårdens historia. Jörgen är historiker och har verkat på Göteborgs 
universitet hela sitt yrkesverksamma liv. Han har även skrivit boken ”Änggården 
300 år – en gård vid utkanten av Göteborg”.

Eftersom vi av brandsäkerhetsskäl får vara max 50 personer i lokalen vill vi att 
du anmäler dig till karin@karinaase.se om du planerar att komma så att det inte 
blir för trångt.

Varmt välkomna!

Sökes: idéer för hundraårsjubileum!
2023 är det hundra år sedan Änggården började byggas. Dessutom firar Göte-
borg sitt 400-årsjubileum. Styrelsen tycker att det vore roligt att ha ett jubile-
umsfirande även i Änggården och undrar därför om det finns någon/några med-
lemmar som är intresserade av att ordna ett sådant? Föreningen kan bidra med 
ekonomiska resurser, men behöver hjälp att spåna idéer och genomföra dem. 
Hör gärna av dig till styrelsen@anggardsforeningen.se om du är intresserad.

Glöm inte snöröjningen
Som fastighetsägare är det vi, inte kommunen, som är ansvariga för att skotta 
och grusa på trottoaren utanför huset. De flesta sköter det utmärkt, men på 
några ställen i Änggården har det varit slirigt att ta sig fram på trottoaren när det
har snöat under vintern.

Om du själv inte kan eller vill sköta snöskottningen, eller om du till exempel ofta 
är bortrest och riskerar att inte kunna skotta, har föreningen förhandlat fram ett 
gruppavtal om snöröjning och renhållning från Maxarea AB:

- snöröjning och halkbekämpning av trottoaren i anslutning till fastigheten mellan
15 oktober och 15 april

- vårsopning och grusupptagning klart senast 15 april

- borstar bort löv varannan vecka mellan 1 oktober och 1 december.

- året om ingår barmarksrenhållning/städning av trottoaren.

I tjänsten ingår också försäkring mot personskada om någon halkar på din 
trottoar. Priserna 2023 är samma som 2022, och vill du ta del av erbjudandet, 
hör av dig till Elias Didoff på Maxarea: elias@maxarea.se, 0706-717192. Notera 
att det enbart är till för medlemmar i Änggårdens kommunalförening.

KALENDARIUM
2023

HELA VÅREN
Söndagar: Bokbussen
Bokbussen kommer till Änggården varje 
söndag klockan 12-13. Hållplatsen ligger på 
Storängsgatan 2 (mittemot Änggårdens livs).

FEBRUARI
19/2 Sista dag att lämna motion till 
årsmötet
Sista dagen för att lämna in motioner (förslag)
till föreningens årsmöte. Se mer info till 
vänster.

MARS
5/3 Årsmöte Änggårdsföreningen
Varmt välkommen på föreningens årsmöte i 
Danska Kyrkan. Se mer info till vänster.

Besök gärna vår hemsida: www.änggårdsföreningen.se
Medlemskap: 175 kr per hushåll och år - Plusgiro 422270-9 (ange namn och adress)

Tips! Klipp ur och sätt upp kalendariet på kylskåpet!

http://www.xn--nggrdsfreningen-zkbu42a.se/
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Styrelsen söker nya ledamöter
Änggårdens kommunalförening jobbar för att skapa sociala aktiviteter och ta tillvara områdets intressen. Arbetet leds av 
styrelsen, och nu söker vi dig som vill vara med och bidra till den verksamheten under 2023.

Att sitta i styrelsen innebär att du är med på cirka 4-5 möten per år, och att du är med och genomför en eller flera 
aktiviteter under året. Alla medlemmar är valbara och vi tar gärna emot intresseanmälningar, särskilt från dig som är yngre 
än 40 år eftersom majoriteten av styrelsen är äldre än så. Har du frågor eller vill anmäla intresse, hör av dig till 
styrelsen@anggardsforeningen.se

Skriv en motion till årsmötet
Har du tankar och idéer kring vad du vill att föreningen ska göra under året för att göra vår trädgårdsstad ännu bättre? 
Skriv då gärna en motion (ett förslag) till årsmötet. Så här gör du för att skriva en motion:

1 Skriv en rubrik som kortfattat beskriver ditt förslag

2 Skriv en text som förklarar vad förslaget handlar om, till exempel ett problem eller en möjlighet du har lagt märke till.

3 Skriv det beslut du tycker att årsmötet ska fatta, till exempel ”att fler träd ska planteras”.

4 Skriv under motionen med ditt namn.

5 Skicka din motion till styrelsen på adressen styrelsen@anggardsforeningen.se, eller lämna den i vår ordförandes brevlåda 
på Änggårdsgatan 55.

Kom ihåg! Motionen måste vara inlämnad senast två veckor innan mötet för att den ska kunna tas upp på årsmötet.

Verksamhetsberättelse 2022
Under verksamhetsåret 2022 har Änggårdens kommunalförening genomfört följande:

- Containrar för att medlemmarna ska kunna återvinna julgranen ordnades i januari.

- After School genomfördes två gånger, en gång i maj och en i september, och besöktes av många barn och deras vuxna.

- I maj genomfördes en promenadloppis i Änggården.

- I maj ordnade föreningen även flera containrar där medlemmar kunde lämna vårens trädgårdsris.

- En planerad historisk stadsvandring fick tyvärr ställas in på grund av sjukdom, men vi hoppas kunna återkomma 2023.

- Föreningen har även 2022 erbjudit ett gruppavtal för snö- och halkbekämpning.

- Föreningen har under året fört diskussioner med Slottsskogens förvaltning om hur de kan förhindra att Änggården 
används som parkeringsplats vid stora evenemang. Bakgrunden är stor trängsel, samt oro för hur Räddningstjänsten ska 
kunna komma fram.

- Föreningen har under året fört en dialog med byggherrarna bakom den nya skolan i Botaniska och ordnat 
informationsmöten för de boende i Änggården.

- Under hösten ordnade föreningen en föreläsning om Änggårdens historia med historikern Jörgen Kyle.

- Under hösten ordnade föreningen en kurs i hjärt-lungräddning och första hjälpen.

- I december avslutades verksamhetsåret med att föreningen ordnade en julgran på Bouleplanen, samt musik och sång vid 
den officiella grantändningen den andra advent.

- Fyra nummer av Änggårdsnytt har getts ut, och föreningen administrerar också de två Facebook-grupperna ”Mötesplats 
Änggårdens trädgårdsstad” samt ”Köp/Byt/Sälj/Dela/Hyr/Hyr ut i Änggårdens trädgårdsstad”.

Informationsmöte om ny skola
Som vi tidigare har nämnt kommer universitetets lokaler i anslutning till Botaniska att byggas om till mellan- och 
högstadieskola. Föreningen ordnade i höstas ett informationsmöte för medlemmarna. Vi har en längre tid försökt att ordna 
ett till möte och har äntligen fått besked om att det blir i slutet av mars eller början av april. Så fort vi får till ett datum 
kommer det att annonseras på föreningens Facebook-grupp ”Mötesplats Änggårdens Trädgårdsstad”.

Besök gärna vår hemsida: www.änggårdsföreningen.se
Medlemskap: 175 kr per hushåll och år - Plusgiro 422270-9 (ange namn och adress)

http://www.xn--nggrdsfreningen-zkbu42a.se/
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